
1 
 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
   č. Objednatele: 5115/2024 
   č. Zhotovitele: 1/2024 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

Radotín – Dům „U KORUNY“ – Radotín č.p. 44 
 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
 
Objednatel:                                          Městská část Praha 16   
se sídlem:                                             Václava Balého 23/3, 153 00  Praha 5 - Radotín 
Zastoupení ve věcech smluvních:     Mgr. Karel Hanzlík, starosta 
Tel., e-mail:                                          
Zastoupení ve věcech přípravy stavby: 
Tel., e-mail: 
Technický dozor investora:  
Tel., e-mail:  
Bankovní spojení:                                
Číslo účtu:                                             
IČO:                                                             00241598 
DIČ:                                                             CZ00241598 
 
 
 
 
 
Zhotovitel:     DOMISTAV CZ a.s. 
se sídlem:    Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2454 
Zastoupení ve věcech smluvních:      
Tel., e-mail:      
Zastoupení ve věcech technických:  
Tel., e-mail:    
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:     
IČO:                                                            27481107                                           
DIČ:                 CZ27481107                                      
 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č.1“).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna rozsahu díla specifikovaná v odsouhlaseném změnovém listu ZL č. 1. 

 
 
 

Článek III. 
                 Cena díla 
 

Cena díla se dle čl. IV., odst. 4.1. Smlouvy se mění na základě odsouhlaseného přiloženého změnového listu ZL 
č.1. 

 
 

Cena díla dle SoD bez DPH     3 779 218,00 Kč 
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH          59 909,53 Kč 
Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH    3 839 127,53 Kč 
DPH 21 %          806 216,78 Kč 
Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 vč. DPH    4 645 344,31 Kč 

 
 

 
 

 Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

3.1     Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, každá smluvní strana obdrží 2 vzájemně 

potvrzená vyhotovení tohoto Dodatku. 
3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 
3.4 Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě jejich svobodné vůle, určitě, 

jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že proti němu nemají námitek.  
3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Změnový list č. 1  
3.6 Tento Dodatek č. 1 byl odsouhlasen Usnesením RMČ č. 0440/2024/R ze dne 24.4.2024. 
 
 
 
 
V Praze dne: 25.04.2024                V Praze dne: .............................. 
 
 

........  ......................................... 
   Za zhotovitele       Za objednatele 

  Mgr. Karel Hanzlík 
   Předseda představenstva  Starosta MČ Praha 16 

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.04.25 

12:19:34 +02'00'

Mgr. 

Karel 

Hanzlík

Digitálně podepsal 

Mgr. Karel Hanzlík 

Datum: 2024.04.25 

14:35:27 +02'00'


